בנוסף, לא עלה בידו להסביר כיצד
מתיישבת העובדה שלפי זכרון הדברים הועבר הרכב מפרמן אליו בחודש ספטמבר 2017, עם העובדה כי ברקן
ופרמן במשרד הרישוי כי היה עם ברקן מסר בחקירתו שהעביר את הרכב לפרמן רק בינואר 2018. עוד טען
ברקן עד מידיו של שיצא כשנה, מהרגע ברשותו משך היה והרכב צלח, - מהלך שלא בעלות לצורך העברת

שהמבקש נעצר.

דיון והכרעה

המסגרת המשפטית

6. סעיף 21(א) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון), קובע חובת חילוט,
בהיעדר נימוקים מיוחדים, לגבי רכושו של אדם שהורשע בעבירה לפי סעיפים 3 או 4 לחוק.

7. סעיף 36ג(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, המוחל בענייננו מכח סעיף 23 לחוק
איסור הלבנת הון, קובע חריג לעניין זה:

"בית המשפט לא יצווה על חילוט רכוש לפי סעיפים 36א או 36ב, אם הוכיח מי שטוען לזכות ברכוש כי
הרכוש שימש בעבירה ללא ידיעתו או שלא בהסכמתו, או שרכש את זכותו ברכוש בתמורה ובתום לב ובלי

שיכול היה לדעת כי הוא שימש או הושג בעבירה".

האחרים המעורבים של בהודעותיהם האמור עם מתיישבת אינה ברכוש לזכות המבקש של טענתו כן, אם .11
בפרשה, לרבות עם גרסתו שלו עצמו. לא עלה בידי המבקש לספק הסברים לפערים אלה. לנוכח האמור לעיל,

ולאחר ששמעתי את עדותו של המבקש בפני, איני נותן כל אמון בגרסתו לפיה הרכב היה בבעלותו.

12. אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ד, 10 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.